
Муниципальное казенное учреждение городского округа
«Город Калининград»

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»

(МКУ «МФЦ г. Калининграда»)

г. Калининград

ПРИКАЗ

-‘ ?а С7б

Об утверждении Прейскуранта цен на услуги (работы), оказываемые
(выполняемые) муниципальньтм казенньтм учреждением городского

округа «Город Калининград» «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»

на платной основе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.12.2012 )Ч2 1376 «06 утверждении Правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа

«Город Калининград» от 03.04.2014 1Г 520 «06 утверждении Устава

муниципального казенного учреждения городского округа «Город

Калининград» «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» и приказом управляющего делами

администрации городского округа «Город Калининград» от 10.09.2015

3Ч2 23-п «06 утверждении Порядка оказания платных услуг муниципальными



казенньими учреждениями, подведомственными управляющему делами

администрации городского округа «Город Калининград» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Прейскурант цен на услуги (работы), оказываемые

(выполняемые) муниципальным казенным учреждением городского округа

«Город Калининград» «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на платной основе согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Корягин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу муниципального казенного

учреждения городского округа
«Город Калининград»

«Многофункциональный центр
предоставления государственных и

муниципальных услуг»
от с<4’» 2016г. 1

______

Я3

Прейскурант цен
на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным казенньтм

учреждением городского округа «Город Калининград»
«Многофункциональный центр предоставления государственных и

мункципальных услуг» на платной основе

ЗЧ Наименование работ, услуг Ед. изм. Цена,
п/п руб.

1
Копировально-множительные услуги

1.1
Ксерокопирование черно-белое, формат А4

1 лист 10,00(одностороннее)

1.2
Ксерокопирование черно-белое, формат А4

1 лист 15,00(двухстороннее)

1.3
Ксерокопнрование черно-белое, формат АЗ

лист 1 5,00(одностороннее)

1.4
Ксерокопирование цветное, формат А4

1 лист 20,00(одностороннее)

1.5
Ксерокопирование цветное, формат А4

1 лист 25,00(двухстороннее)

1.6
Ксерокопирование цветное, формат М

1 лист 25,00(одностороннее)
Сканирование с выводом на печать черно-1.7 1 лист 15,00белое, формат А4 (одностороннее)
Сканирование с выводом на печать черно-1.8 1 лист 25,00белое, формат А4 (двухстороннее)
Сканирование с выводом на печать черно-1.9 1 лист 25,00белое, формат АЗ (одностороннее)
Сканирование с выводом на печать цветное,1.10 Iлист 25,00формат А4 (одностороннее)
Сканирование с выводом на печать цветное,

1.11
формат А4(двухстороннее)

1 лист 30,00



Сканирование с выводом на печать цветное,1.12 1 лист 30,00формат АЗ (одностороннее)
Распечатывание из информационных систем

2 документов или нормативных актов 1 лист 10,00
(односторонняя печать)

З Составление договоров
Договор купли-продажи/Дарения/меньт
объектов недвижимости (до 2 участников 1 договор 1 000,00

3.1 сделки и (или) объектов)
Договор купли-продажи/дарения/меньт
объектов недвижимости (от З до 5 1 договор 1 500,00

3.2 участников сделки и (или) объектов)
Договор купли-продажи/дарения/меньт
объектов недвижимости (свыше 5 1 договор 2 000,00

3.3 участников сделки и (или) объектов)
Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой (рассрочка

1 договор 1 100,00платежа) (до 2 участников сделки и (или)
3.4 объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой (рассрочка

1 договор 1 600,00платежа) (от 3 До 5 участников сделки и
3.5 (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой фассрочка

1 договор 2 100,00платежа) (свыше 5 участников сделки и
3.6 (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой (кредитные

1 договор 1 300,00средства банка) (до 2 участников сделки и
3.7 (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой (кредитные

1 договор 1 800,00средства банка) (от З до 5 участников сделки
3.8 и (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с ипотекой (кредитньте

1 договор 2 400,00средства банка) (свыше 5 участников сделки
3.9 и (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с использованием средств

1 договор 1 300,00материнского капитала) (до 2 участников
3.10 сделки и (или) объектов)



Договор купли-продажи объектов
недвижимости с использованием средств

1 договор 1 800,00материнского капитала) (от З до 5
3.11 участников сделки и (или) объектов)

Договор купли-продажи объектов
недвижимости с использованием средств

1 договор 2 400,00материнского капитала) (свыше 5
3.12 участников сделки и (или) объектов)

Дополнительное соглашение к договору
1 договор 600,003.13 (до 2 участников сделки и (или) объектов)

Дополнительное соглашение к договору
( от З до 5 участников сделки и (или) 1 договор 800,00

3.14 объектов)
Дополнительное соглашение к договору
(свыше 5 участников сделки и (или) 1 договор 1 000,00

3.15 объектов)
Протокол общего собрания собственников
помещения (до 2 участников сделки и (или) 1 протокол 1 000,00

3.16 объектов)
Протокол общего собрания собственников
помещения (от З до 5 участников сделки и 1 протокол 1 500,00

3.17 (или) объектов)
Протокол общего собрания собственников
помещения (свыше 5 участников сделки и 1 протокол 2 000,00

3.18 (или) объектов)


